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صفحه 7

کلاهبردار100 ميلياردي 
در دام پليس شيراز

ث
حواد

شهرستان

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

مسئولی که به مردم 
بی حرمتی کند هر چه زوتر باید 

برکنار شود
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صفحه4

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس:

حضور برترین های تجهیزات 
ورزشی و کمپینگ در نمایشگاه 

بین المللی فارس 

شهردار صدرا خبر داد؛

اجرای حکم تخریب تعدادی از ساخت و سازهای 
غیرمجاز در حریم شهر صدرا

رئیس بنیاد مسکن کشور شیراز:

بسیاری از واحدهای نهضت ملی مسکن 
در آستانه افتتاح است

پایانی خوش برای چالش ۲۰ ساله 
ورود زنان به ورزشگاه

*ســید عــزت الله ضرغامــی، وزیــر میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی: 
ــار  ــن ب ــردم. اولی ــذت ب ــران جــوان در اســتادیوم آزادی ل ــان و دخت »از شــادی زن
اســت کــه آنــان بــرای مســابقات لیــگ برتــر بــه اســتادیوم می آینــد. تولیــد شــادی 

و دلخوشــی چقــدر راحــت اســت!«
ــگاه  ــوری: در ورزش ــواده رئیس جمه ــان و خان ــور زن ــاون ام ــی مع ــیه خزعل *انس
حضــور یافتــم و جوانــب را بررســی کــردم، شــرایط بســیار عــادی بــود و حتــی از 

ــد. ــر می آم ــه نظ ــالم تر ب ــینما س ــازار و س ــر ب ــی نظی ــی محیط های برخ
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اسناد  خود  منزل  در  ترامپ  که  کرد  اعلام  آمریکا  دادگستری  وزارت 
محرمانه ای را مخفی کرده بود که بخشی از آن ها مرتبط با توافق هسته ای با ایران 
بوده است.به گزارش ایسنا، به نقل از الجزیره، وزارت دادگستری آمریکا اعلام 
کرده که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشین آمریکا که به طور یکجانبه از 
برجام خارج شده و تحریم هایی یکجانبه را علیه ایران اعمال کرده بود، اسنادی را 
در منزل خود نگه می داشت که بخشی از آن ها به توافق هسته ای با ایران مرتبط 
بودند.در ادامه خبرگزاری رویترز گزارش داد که وزارت دادگستری آمریکا با 

ارائه مدرکی 54 صفحه ای اعلام کرده است که وکلای دونالد ترامپ سعی 
داشتند زمانی که مأموران اف بی آی درحال بازرسی از منزل شخصی ترامپ 
بودند، آن ها از دستیابی به این اسناد باز دارند.دادستان های آمریکایی نیز عنوان 
کرده اند که دستیاران ترامپ به دروغ گواهی داده بودند که ترامپ با خروج 
از کاخ سفید تمامی اسناد دولتی را بازگردانده است.وزارت دادگستری آمریکا 
اعلام کرده که به شواهدی دست یافته که نشان می دهد این اسناد دولتی از عمد 

به عنوان تلاشی برای اختلال در تحقیقات دولتی مخفی شده بودند.

وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد؛

صفحه1
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صفحه8

رمزگشایی از سیستم نوشتاری 
مرموز چهار هزار ساله 

در ایران
۴۰ نمونه شناخته شده از خط ایلامی 

باقی مانده است

همراه با تحلیل خبر

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

تحلیل این خبر را در صفحه2 بخوانید

از ارسال پیام یکی از رهبران  وزیر خارجه کشورمان در سفر به مسکو 
اروپایی در خصوص اوضاع پیرامون اوکراین به وزیر خارجه روسیه خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان با همتای روسی خود دیدار کرد.
وی سپس در نشست خبری مشترک با لاوروف حضور یافت.

بر اساس گزارش الجزیره، امیرعبداللهیان در این نشست خبری تأکید کرد که 
درخصوص اوضاع انسانی در اوکراین و تدابیری که مسکو در این زمینه اتخاذ 

کرده است تا با خسارت های احتمالی مقابله کند رایزنی کردیم.
وی گفت که در خصوص اوضاع نیروگاه هسته ای زاپوروژیا تبادل نظر کردیم 
و ایران از تجارب هسته ای برخوردار است و آماده تقدیم کمک در این زمینه 

به منظور مقابله با آسیب ها است.
امیرعبداللهیان همچنین گفت که در مورد روند آستانه به منظور پایان بحران 
سوریه رایزنی کردیم.وزیر خارجه کشورمان همچنین گفت که درخصوص 

تحولات عراق و افغانستان و لیبی نیز با طرف روسی تبادل نظر کرده است.
وی گفت که مردم لیبی باید خودشان سرنوشت خود را تعیین کنند.

امور  در  که  نمی دهیم  اجازه  هیچ کس  به  که  گفت  ادامه  در  امیرعبداللهیان 
برجام  احیای  برای  خارجه کشورمان گفت:  کند.وزیر  دخالت  ایران  داخلی 
اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  از  هستیم،  اعتماد  قابل  تضمین های  نیازمند 

می خواهیم که از سیاست دوری کند و تنها در چارچوب فنی عمل کند.

وی گفت که نسبت به برداشتن تحریم های مربوط به برنامه هسته ای خوشبین 
هستیم و هدف از مذاکرات وین رسیدن به توافق با ثبات و پایدار است.

امیرعبداللهیان گفت که مواضع ما با مسکو در خصوص تحولات عراق یکسان 
است و امیدواریم که به زودی اوضاع این کشور به حالت عادی بازگردد.وی 
درخصوص بحران یمن نیز گفت که آتش بس در یمن نیازمند تصمیم گیری 

از سوی رهبران این کشور و رفع محاصره است.
وزیر خارجه کشورمان گفت که اتهامات جدید علیه ایران درخصوص پرونده 

هسته ای را نمی پذیریم.
امیرعبداللهیان همچنین تأکید کرد که از حمایت های مسکو در حمایت از 

مواضع مشروع ما در زمینه رفع تحریم ها تقدیر و تشکر می کنیم.

در نشست خبری با لاوروف

نیازمند تضمین های قابل اعتماد هستیم

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

دانش آموزان به ایرانی بودن
و مسلمان بودن خود افتخار کنند
4

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

دانش آموزان به ایرانی بودن
و مسلمان بودن خود افتخار کنند
4

صفحه2

معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون جناب آقای بخرد
 ضمن ارج نهادن هفته دولت که یاد آور دولتی مکتبی، مردمی و سالروز شهادت دولتمردان عمل و اندیشه های سبز ،رجایی و 

باهنر می باشد شایسته است از حضور و همدلی جنابعالی و معاونین محترم  
آقای فروتن معاون محترم عمرانی فرمانداری
آقای صنعتی معاون محترم سیاسی فرمانداری

آقای عبدالهی حراست محترم فرمانداری
 آقای دهقان مشتانی بخشدار محترم مرکزی کازرون

مشکلات  و  مسائل  رفع  شرقی جهت  ناصرآباد  روستای  اهالی  کنار  در  که 
روستا بخصوص در شرایط بحرانی سیلاب اخیر که مایه دلگرمی اهالی بود حضور به عمل آوردید کمال تقدیر و قدردانی را داریم.
صمیمانه آرزو می کنیم که در پرتو الطاف و عنایات حق تعالی همواره در راستای خدمت به کشور عزیزمان موفق پیروز و 

سربلند باشید.
38931دهیاری و شورای اسلامی روستای ناصرآباد شرقی


